
UCHWAŁA Nr XXIV/195/06 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku 

w sprawie: zmiany regulaminu przyznawania stypendiów uczniom Liceum 
Ogólnokształcącego w Bytomiu Odrzańskim w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Zmienia się treść §14 uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 
nr XVI/127/05 z dnia 11 lutego 2005 roku w sprawie regulaminu przyznawania 
stypendiów uczniom Liceum Ogólnokształcącego w Bytomiu Odrzańskim w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który otrzymuje 
brzmienie: 

„ Stypendium przekazywane jest w formie: 
1) finansowej — po przedstawieniu zaświadczenia o uczęszczaniu na zajęcia szkolne, 
lub 
2) refundacji wydatków poniesionych wcześniej przez ucznia po ich udokumentowaniu. 

Udokumentowanie poniesionych kosztów polega na przedstawieniu dokumentów 
finansowych (faktur, rachunków, dowodów wpłaty, umów kupna-sprzedaży) 
potwierdzających fakt poniesienia wydatków wymienionych w §6. " 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


